CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.          /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito – Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a pavimentação

da Travessa Inhapi, Bairro Barroca.

A falta de pavimentação causa diversos transtornos à população local, como

poeira, dificuldade de tráfego de veículos, acesso precário em dias de chuva, além

de riscos à segurança dos moradores.

Anexo foto do local para melhor demonstração da necessidade do reparo.

Sala das Sessões, em 18 de setembro de 2025.

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador –

ANEXO